РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 сентября 2024г. № 11
    г. Севск

О прекращении полномочий
главы администрации
Севского муниципального района

Куракина А.Ф.

На основании части 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 36 Устава Севского муниципального района, Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия главы администрации Севского муниципального района Куракина Александра Федоровича с 30 сентября 2024 года, в связи с истечением срока контракта.
Председательствующий на заседании                                             И.Н. Егунова